ת"פ 59012-05-13 מדינת ישראל נ' ק [REDACTED]

בפני: כבוד השופטת עידית איצקוביץ

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ישראל שניידרמן

המאשימה: בעניין:

נגד

[REDACTED]
ע"י ב"כ עו"ד אלעד שרון

הנאשמת

הכרעת דין

1. בפתח הדברים אודיע, כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב - 1982, כי החלטתי לזכות את הנאש [REDACTED] (להלן: "הנאשמת") מהעבירות המיוחסות לה בכתב האישום: העבדת עובד זר ללא היתר כדין להעסקת עובדים זרים - עבירה על סעיף 2(א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים").

2. בכתב האישום נטען כי ביום 25.9.2011 בשעה 10:00 או סמוך לכך, במסגרת ביקורת יחידת האכיפה למעסיקים של משרד הפנים, [REDACTED], נמצא במקום עובד זר [REDACTED] – בעל אזרחות [REDACTED] (להלן: "העובד").

נטען כי הנאשמת העסיקה את העובד למשך כשלושה חודשים קודם לתאריך 25.9.2011 בעבודות נקיין, פעם בשבוע בין 5 ל-7 שעות בכל פעם.

זאת עד לשינוי במדיניות הענישה (החמרה) אשר ארעה באופן פתאומי בין השנים 2010-2011, בעקבות עניינה של גב' ברק-פריאל (להלן: "עניין פריאל"), ללא פרסום דבר שינוי המדיניות לציבור. לדעתו של ב"כ הנאשמת, אין זו סיבה מוצדקת לשינוי מדיניות בענין הגשת כתבי אישום יזומים, אלא אכיפה בררנית.

העבירה מושא כתב האישום היא עבירה מנהלית בהתאם להוראות חוק העבירות המנהליות, תשמ"ו-1985 (להלן: "חוק העבירות המנהליות") הקובע בסעיף 15:

"קביעת עבירה כעבירה מינהלית אין בה כדי לגרוע מסמכותו של תובע להגיש בשלה כתב אישום, כאשר הוא סבור שהנסיבות מצדיקות זאת מטעמים שיירשמו, ובלבד שטרם נמסרה הודעה על הטלת הקנס; סעיף זה אינו גורע מסמכותו של תובע להגיש כתב אישום אם ביקש מקבל ההודעה להישפט על העבירה."

נוכח הספק שנוצר לגבי אחריות הנאשמת והמודעות שלה לביצוע העבירה, החלטתי לזכות את הנאשמת.

8. הכרעת הדין תישלח לב"כ הצדדים בדואר.

9. לצדדים זכות ערעור על פסק הדין לבית הדין הארצי לעבודה בירושלים תוך 45 יום מקבלתו.

ניתנה היום, 17 דצמבר 2015, ה' טבת תשע"ו, בהעדר הצדדים

עידית איצקוביץ, שופטת